                                                                                         Додаток 

                                                                                         до рішення районної ради 

                                                                                         від _____________ №_____
                                                                                         Додаток 

                                                                                         до Програми 

Розрахункова потреба у коштах на реалізацію Програми комплексного протипаводкового захисту в басейні річки Тиса на 2016-2021 роки

(на 2020 рік)
	№

з/п
	Найменування заходів
	Обсяг фінансування на 2020 рік

тис. грн.

	1
	2
	3

	1
	Екологічне покращення та ліквідація заторів в руслі р.Латориця від автодорожнього моста а/д Ужгород-Чоп в напрямку Держкордону Ужгородського району.
	300,00

	2
	Екологічне покращення та захист від затоплення прилеглої території русла р.Латориця на території Ужгородського району.
	1450,00

	3
	Капітальний ремонт гідротехнічних споруд на р.Стара для регулювання водного режиму та захисту від підтоплення сіл Чабанівка, Дубрівка Ужгородського району.
	500,00


